测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
特点
- 可设置为连续输出和命令输出
- 可调整刷新率和波特率
- 可根据现场环境进行滤波参数设置
- 常温测量精度达到±20″@±5°~±30°量程
- 横轴误差≤±0.2%FS

注：用户修改传感器的输出刷新率时应适应所设置的波特率。
外形尺寸(mm)
订货信息
图1  Binder 712接插件的传感器尺寸图
接线定义
图 2  Binder712 型连接器插座引脚
（从外看传感器）
图 3  Binder712 连接器插头与电缆
表 2   接线定义
表 3   订货信息
型号 轴数 输出方式 测量范围
SST410 1 4~20mA
±5°、±10°
±15°、±30°
SST420 2 4~20mA
SST430 1 0~5VDC
SST440 2 0~5VDC
SST450 1 RS232 （可选RS485、RS422、CAN2.0、CANopen、Ethernet）
SST460 2  RS232 （可选RS485、RS422、CAN2.0、CANopen、Ethernet）
Binder 712
插座引脚
电缆导线颜色
输出
4~20mA 0~5VDC RS232 RS485 RS422 CAN
1 红色 电源正 电源正 电源正 电源正 电源正 电源正
2 黑色 电源地 电源地 电源地 电源地 电源地 电源地
3 绿色 信号地 信号地 信号地 信号地 信号地 信号地
4 黄色 Ioutx Voutx NC NC RS422-RXD+ CAN_H
5 白色 Iouty Vouty NC NC RS422-RXD- CAN_L
6 蓝色 NC NC RS232-TXD RS485-A RS422-TXD+ NC
7 棕色 NC NC RS232-RXD RS485-B RS422-TXD- NC
上海辉格科技发展有限公司
Shanghai Vigor Technology Development Co., Ltd.